
Č.j.:

Jméno a příjmení
Datum narození
Adresa bydliště
Email + telefon

V Praze dne: ………………………………. Podpis žáka: ………………………………………………………………..

Celý název současné školy
Adresa současné školy

Současný ročník 1 * 2 * 3 * 4 * 5 *

* Nehodící se škrtněte.

Ročník na SŠGH 1 * 2 * 3 * 4 * 5 *

* Nehodící se škrtněte.

V Praze dne: ………………………………. Podpis žáka: ………………………………………………………………..

S žádostí o povolení přestupu na SŠGH souhlasím.

V Praze dne: ………………………………. Podpis zákonného zástupce: ………………………………………

Osobní údaje zpracováváme v souladu s GDPR. Informace o zpracování osobních údajů najdete na www.ssgh.cz/informace-o-skole/uredni-deska/

V případě, že o povolení přestupu žádá příslušník jiného státu než České republiky, je povinen doložit kopii dokladu oprávňujícího k 
pobytu na území ČR.

Zákonný zástupce žáka: (uveďte jméno, přijmení, datum narození, adresu bydliště, email a telefon)

Obor vzdělání na SŠGH
Název oboru Kód oboru Zaměření

Souhlasné vyjádření zákonného zástupce nezletilého žáka: 

Nedílnou součástí žádosti o přestup na SŠGH je potvrzení o studiu ze současné školy!

ŽÁDOST O POVOLENÍ PŘESTUPU NA STŘEDNÍ ŠKOLU GASTRONOMICKOU A HOTELOVOU s.r.o.

Žádám tímto o přestup na Střední školu gastronomickou a hotelovou s.r.o. se sídlem Vrbova 1233, Praha 4 - 
Braník, 147 00.

Název oboru
Současný obor vzdělání

ZaměřeníKód oboru

Žádám o vyloučení odkladného účinku odvolání proti rozhodnutí  povolení přestupu z jiné stření školy v souladu s § 85 odst.2 písm. c) 
správního řádu.
Žádám o zasílání následujících listin formou obyčejné listovní zásilky: Rozhodnutí o povolení přestupu, Rozhodnutí o nepovolení 
přestupu, Rozhodnutí o stanovení vykonání rozdílové zkoušky dle § 66 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., Výzva k doplnění podané 
žádosti o povolení přestupu a další výzvy a listiny související s žádostí.

Žádám o zasílání následujících listin formou obyčejné listovní zásilky: Rozhodnutí o povolení přestupu, Rozhodnutí o nepovolení 
přestupu, Rozhodnutí o stanovení vykonání rozdílové zkoušky dle § 66 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., Výzva k doplnění podané 
žádosti o povolení přestupu a další výzvy a listiny související s žádostí.


